
 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI,  

CONTRATTI E GARE 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università di Modena e Reggio Emilia, in particolare l’art. 36 (“Centri 
interdipartimentali di ricerca”); 

VISTO  il Decreto del Rettore n. 27 del 28.4.2011, con il quale si è costituito il “Centro 
Interdipartimentale di Ricerca Industriale Softech: ICT per le Imprese (in breve CIRI Softech – 
ICT)” ed approvato il Regolamento di funzionamento, successivamente modificato con 
Decreto n. 83 del 30 agosto 2012, con Decreto n. 144 del 28.4.2017, poi con Decreto n. 328 del 
7 giugno 2019, con Decreto n. 328 del 7 giugno 2019, infine con Decreto n. 709 del 21 ottobre 
2019, relativamente al cambio di denominazione in “Artificial Intelligence Research and 
Innovation center” (AIRI)”; 

VISTO il proprio Decreto n. 650 del 25.10.2019, con il quale il Prof. Roberto Vezzani, Professore di II 
fascia, è stato nominato Direttore del Centro in oggetto, per il triennio accademico 2018/2021; 

VISTA la comunicazione del 11 novembre 2020, relativa alla designazione del Vice-Direttore del Centro 
in persona del Prof. Bernardo Balboni, in sostituzione della Prof.ssa Elisabetta Gualandri, 
designazione formalizzata nella riunione del Consiglio del Centro del 10 dicembre 2019; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

 
Il Prof. Bernardo Balboni, Professore di II fascia, è nominato Vice-Direttore del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca Industriale “Artificial Intelligence Research and Innovation center” 
(AIRI)”, per il residuo periodo del triennio accademico 2018/2021. Il Vice-Direttore sostituisce il 
Direttore in tutte le sue funzioni in caso di impedimento o assenza. 

 
 

Articolo 2 
 

Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web di Ateneo. Detta pubblicazione costituisce pubblicazione 
all’Albo di Ateneo ai sensi della Legge 18 giugno 2009, n. 69, art. 32. 

 
 
      IL RETTORE 
              (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 

 

mailto:affariistituzionali@unimore.it



		2020-11-13T08:49:24+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




